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R na c

0000
2321
3612
3613
3632
3639
3722
3743
3745
6171
6310
6399
6402

PRIJMY
Daňové příjmy
Odpadní vody
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Pohřebníctví
Komunální služby
Sběr a svoz komunálních odpadu
Rekultívace pudy
Péče o vzhled obcí
Cínnost místní správy
Obecné příjmy z finančních operací
Ostatní finanční operace
Příjmy z fin. Vypořádání
PRJ

2186400,00
70000,00

0,00
27000,00

0,00
8000,00

22000,00
140000,00

0,00
1600,00

15000,00
15000,00

0,00

VYDAJE
2212
2310
2321
2334
3111
3113
3314
3399
3419
3421
3612
3613
3619
3631
3633
3635
3639
3722
3723
3745
4222
5512
5521
6112
6171
6310
6320
6399

Sílníce
Pitná voda
Odvádění a číštění odp, Vod
Revítalízace vodních ploch
Předškolní zařízení
Základní školy
Cínností kníhovnické
Ostatní záležitosti kultury
Ostatní tělovýchovná činnost
Využití volného času dětí a mládeže
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Ostatní program rozvoje bydlení
Veřejné osvětlení
Výstavba inženýrských sítí

Uzemní plánování
Komunální služby
Sběr a svoz komunálních odpadu
Sběr a svoz třlděných odpadu
Péče o vzhled obcí
Veřejně prospěšné práce
Požární ochrana - dobrovolná část
lnteqrovaný záchranný systém
Zastupitelstva obcí
Cinnost místní správy
Obecné příjmy z finančních operací
Pojištění
Ostatní finanční operace

75000,00
0,00

139000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45000,00
31 000,00
10000,00

0,00
40000,00
15000,00
65000,00

0,00
0,00

170500.00
168000,00

0,00
0,00

361 000,00
5000,00

0,00
391 500,00
313500,00

5000,00
17000,00

2500,00

FINANCOVANI
FI
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PRIJMY
VYDAJE
FINANCOVANI

2485000,00
1 854000,00
-631 000,00
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